
Uchwała Nr 20/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. podziału środków finansowych na badania naukowe 

w dyscyplinie Nauk o Kulturze i Religii 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu UKSW i w związku z § 9 ust. 1 Zarządzenia Nr 

11/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 

stycznia 2020 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych 

finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii powołuje Komisję ds. podziału środków 

finansowych na badania naukowe w dyscyplinie Nauk o Kulturze i Religii w składzie: 

 

prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak – przewodnicząca; 

prof. ucz. dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk; 

prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski; 

dr Piotr Jakubowski; 

dr Magdalena Złocka-Dąbrowska; 

Pracownik Biura Badań Naukowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

         dr  Beata Skrzydlewska 

 


